ЗАЯВЛЕНИЕ

от ___.___._____ г.

 Председателю

ОО «Союз юных педагогов»

Машею Никите Александровичу

 от  _________________________

____________________________

____________________________,

члена ОО «СЮП»

тел.:  _______________________

e-mail: ______________________

Прошу выдать мне _____________________________________________

____________________________________________________ новый членский

билет в связи с: утерей / хищением / недостоверными данными.
(нужное подчеркнуть)

(дата)  (подпись)  (расшифровка подписи)